令和２年７月１３日
保　護　者　様
大阪市立今津中学校
校長　　福﨑　真広

７月分学校徴収金の納入について（お知らせ）

平素は本校教育発展のため、ご協力を賜り厚くお礼申しあげます。
さて、７月分の納入金につきまして、次のとおりお知らせいたします。
振替日の前日（金融機関営業日２２日）までに口座へのご入金又は残高確認をよろしくお願いいたします。

記

【学校徴収金（生徒費）】
　（１）	振替日		令和２年７月２７日（月）

　（２）納入金額		１年　　１０，０００円
　　　　　　　　　　　	２年　　１０，０００円
　　　　　　　　　　　	３年　　１０，０００円※
※（３年生の徴収は７月が最後になりますが、口座は３月まで解約しなしでください。）

　（３）備　　考
1  現金納入の方には、現金納入通知書を別途配付いたします。
②　平成３１年度分以前の徴収金が未納の方は、至急、現金にて学校まで納入くださいますようお願いいたします。

③　令和２年度就学援助（一般１・２）申請中の方は、認定結果がでる月まで生徒費の徴収を猶予していますので、７月の生徒費口座振替等はありません。
[bookmark: _GoBack]
④　令和２年度就学援助（早期１・２）認定の方、生活保護の適用を受けている方は、既にお知らせのとおり７月の生徒費口座振替等はありません。